dňa 6.9.2024 pod Uznesením č. 56/2024 a Uznesenie Obecného zastupiteľstva je prílohou 
návrhu na začatie katastrálneho konania.  

Článok III. 
Kúpna cena 

1.) Predávajúci a kupujúci sa dohodli na kúpnej cene vo výške 3,00 Eur/1 m2 čo predstavuje kúpnu 
cenu vo výške 111,00 Eur (slovom: jedenstojedenásť eur). 

2.) Kúpna cena bola medzi zmluvnými stranami dohodnutá ako celková a konečná. 
3.) Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že kúpna cena je splatná v plnej výške najneskôr v deň 

podpisu kúpnej zmluvy kupujúcim.  
4.) Kupujúci sa zaväzujú zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu bezhotovostným